tos nutrit ⁊ fortat. de hoc lo/
qtur Serson sup magt. Lōfun
clans inq; ⁊ erubescat neq; spūs
q̄ pastos hoc cibo dum p̄sternē
re querūt eleuant. dū expugnat
coronas fabricat. dum le extol/
lunt sup omē illud qd̄ dī dī. vi/
dent inuidi hoīem quē suscitat
deus regenū de puluere. ⁊ de ster
core paupem. vt sedeat cū pnci/
pib⁹ ⁊ solium glorie teneat. Un
excōicati vt sulphur i abyssum
cecederūt. S T Restant ad
huc tria mirabilia ex pte corpis
xp̄i. Quoz p̄mū ⁊ in ordie septi
mū est. q̄ corp⁹ xp̄i qd̄ ē in celo ex
tēlū et magnū ē integrū i sacro.
qz cū oib⁹ suis p̄tib⁹ ⁊ toto illo
qd̄ ē de ei⁹ integritate s̄z n̄ qnti
tatie. Ita mistice xp̄e aie cui vni
tur assūlit qntificas eā magnis
donis rōne oīm que sunt i xp̄o.
Lōseq̄tur nānq; aia ex corpe xp̄i
p̄cipiatōz omniū meritoꝝ p̄tus
tum ⁊ grāz q̄ suis labo: ib⁹ ⁊ su/
doribus cumulauit. Caput siq;
dem oīm sua virtutē mēbris in/
fluit. Ep̄c autē caput est ecclēsie
nosq; mēbra eius efficiunt p̄tici
patiōeh⁹ sacrī. Ex sanguine expi
atōem p̄tōz Sanguis xp̄i ait
apl's Emūdabit ɔ sc̄ietias nr̄as
ab opib⁹ mortuis. ad Dēbre.
9. Ex aia redēptōez quā ip̄e ob/
tulit patri p̄ ouibus suis tanq;
pastor bonus (animā meā p̄ ou/
b⁹ meis pono Joh. i) Et quoti
die offertur in altari. vt a p̄tōz
obligatōib⁹ redimamur Ex dei

In festo corporis christi

tate vero sequitur gram viuisifica
ti omnis ac plenitudinem omnis pfe-
ctoris Joh. 6. Qui manducat me
vivit propter me. vita spirituali. quia
solus deus dare potest. ut dicit apostolus
Neque qui plantat est aliquid neque
quod rigat sed quod incrementum dat deus
i. Cor. 3. Incrementum est gratia et
caritas. quod vita est aie spiritualis. ec-
ce quoniam vnde aie. sed tamen non est in
sacramento quantitatibus. Quantitatibus
ne est in aliquo quod extendit per
pres foris distendit. Sic non est
de aia. quoniam per hoc magna dona que
percipit seu participat nequaquam fo-
ris distendit inflatur aut sensi-
bus homo magnus appetit. sed ecomuer-
so in se habetur per humilitatem. et quanto
maiorat fructibus. tanto humili-
atur mortales. agnoscens se nihil
esse in oibus apud se. Sed oia
gratuita a deo per hanc sacramentum
meritam recipisse. Et apud
primum exteriori subiectore. quod
optime in virginem gloriosa signat
quam sublimata gloria inaudita
dixit. Ecce ancilla domini. Et exur-
gens abiit in montana cum festina-
tione sue agnate seni misstratura
Octauum est. quod simul est
in pluribus locis. et tamen totius in singu-
lis. Sic spiritualiter cum in omnes aibus
sumit se diffundat. Alter.
magnus in aliis de sacris. Sic enim
est omnium dignus sumentium ut nihil
minus sit totius singulorum. ac per
singulos in se vnit. ut sic singuli
sit totius principiat. sic singuli me-
riti coicent singulorum. quemadmo-

dum et eiusdem corporis oia membra
participant singulis. ut si quid pa-
titur unum. patiuntur omnia. Si glo-
riar unum. gaudent omnia. i. Cor.
12. Ita et singulorum merita coicunt
singulis huic corpori incorpatis.
Et propter hanc causam recte dominus habet
sacerdotem coem. quod oibus bonis
christi et omnium sanctorum facit nos
coicare. ut si quid deficit in singularibus. omnibus sanctorum abundan-
tia suppleatur. **U** // Nonum
et ultimum fuit. quod cum realiter sit in
sacrum. non tamen ad extra precipitur.
Nec corpus nutrit. Quod ad intra
membris videretur per fidem. sentit per deu-
torem. degustat per interna dulces-
dinem. Sed et nutrit satiat. dele-
ctat. corroborat. secundum Berth. sup-
mittit tract. 9. p. 4. **E**t breuitate oia
affert bona. Quia enim gram non
afficeret. fons totius generis. veraciter
et realiter in sacramento ostendetur et acceptus.
hinc eucaristia dominus per excellentiem. i.
bona gracia. hinc dicit apostolus Rom. 8. quod per
pro filio. suo non percepit. tamen quoniam non oia
donauit cum illo. **L**uca gloriosus tamquam
bona affert coem venerabilis euca-
ristie non sicut stulte agit quod se redi-
cunt inhabiles ad suscepimus tamquam
cibi. stulte quod sine causa rationabilis ipse
dimet se subtrahit. Prudenter vero
quod sibi bene placitum frequentem acceditur quod
quod deum sicut. et si affera quoniam propter
opus operantur. additum tamen multum fructu-
te opere operantur. quod non sequuntur quod se
subtrahit et ex deuotio faciat
quod nos digne accedere. et sibi icoz
porari idem dominus noster iesus christus. //

Sequuntur nunc indulgentie **A** summis pontificibus concessae pro festo corporis christi. interessentib^s diuinis officiis sc. ab Urbano scilicet Martino et Eugenio.

Urban⁹ marti⁹ eugenii Summa diez

Jeūnati⁹ pfecto	100	100	200
Interessentib ^s vespis	100	200	500
Completorio	40	80	200
Matutinis	100	200	500
Primitis	40	80	200
Tercijs	40	80	200
Sextis	40	80	200
Nonis	40	80	200
Misse	100	200	500
Processioni		100	200
Canticibus		100	200
Vesperis	100	200	500
Completi.	40	80	200

Summa dierum omnium. 3800

Per octauam indulgentie

Interessentibus matutinis	100	100	200
Primitis	40	40	80
Tercijs	40	40	80
Sextis	40	40	80
Nonis	40	40	80
Misse	100	100	100
Vesperis	100	100	100
Completi.	40	40	80

Summa omniū diez p octauam. 6000. dies

Singulis em̄ dieb⁹ habent mille dies

Celebrantibus	100	100	200
Nihil negligentib ^s	100		

Summa.

1200 dies

100 Summa

p se. 100 dies

Summa omniū diez p totā octauā vndeclim milia ⁊ centū dies.

In festo corporis christi